
ZARZĄDZENIE NR 51/11
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2011 r. obejmującego plan organu 
i jednostki 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 
r.  Nr  201,  poz.  1183),  §  12  ust.  1 i  2 Rozporządzenia  Ministra  Finansów  z dnia  7 grudnia  2010  r.  w sprawie 
sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych  i samorządowych  zakładów  budżetowych 
(Dz.U. Nr 241, poz. 1616), w związku z Zarządzeniem Nr 108/11 Wójta Gminy Gródek z dnia 30 grudnia 2011 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2011 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Organu i jednostki ­ Urzędu Gminy Gródek na 2011 r. w zakresie: 

1)dochodów, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Porozumienia z JST 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f  Treść 

Przed 
zmianą

 

Zmian
a 

Po 
zmianie

, 
w tym: 

Jednostk
a  Organ 

600  Transport i łączność  42 
000,00 

42 
000,00 

42 
000,00

 

Razem:  42 
000,00  0,00  42 

000,00  0,00 
42 

000,00
 

Rodzaj: Własne 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f  Treść 

Przed 
zmianą

 

Zmian
a 

Po 
zmianie

, 
w tym: 

Jednostk
a  Organ 

Razem:  14 204 
941,00  0,00  14 204 

941,00 
4 169 

089,00 

10 035 
852,00

 
Rodzaj: Zlecone 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f  Treść 

Przed 
zmianą

 

Zmian
a 

Po 
zmianie

, 
w tym: 

Jednostk
a  Organ 

852  Pomoc społeczna  1 413 
167,00 

2 
800,00 

1 415 
967,00 

1 415 
967,00

  

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 401 
100,00 

2 
000,00 

1 403 
100,00 

1 403 
100,00

  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 401 
100,00 

2 
000,00 

1 403 
100,00 

1 403 
100,00

  

85295  Pozostała działalność  5 
200,00  800,00  6 

000,00 

6 
000,00

  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

5 
200,00  800,00  6 

000,00 

6 
000,00

  

Razem:  1 762 
106,00 

2 
800,00 

1 764 
906,00  0,00 

1 764 
906,00

 

OGÓŁEM:  16 009 
047,00 

2 
800,00 

16 011 
847,00 

4 169 
089,00 

11 842 
758,00

 

2)wydatków, zgodnie z poniższą tabelą: 

 



Rodzaj: Poroz. z JST 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f  Treść 

Przed 
zmianą

 

Zmiana
 

Po 
zmianie

 

600  Transport i łączność  462 
000,00  0,00  462 

000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe  462 
000,00  0,00  462 

000,00 

801  Oświata i wychowanie  18 
081,00  0,00  18 

081,00 

80104  Przedszkola   18 
081,00  0,00  18 

081,00 

Razem:  480 
081,00  0,00  480 

081,00 
Rodzaj: Porozumienia 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f  Treść 

Przed 
zmianą

 

Zmiana
 

Po 
zmianie

 

851  Ochrona zdrowia  24 
400,00  0,00  24 

400,00 

85111  Szpitale ogólne  24 
400,00  0,00  24 

400,00 

Razem:  24 
400,00  0,00  24 

400,00 
Rodzaj: Własne 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f  Treść 

Przed 
zmianą

 

Zmiana
 

Po 
zmianie

 

700  Gospodarka mieszkaniowa  433 
974,00  0,00  433 

974,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  433 
974,00  0,00  433 

974,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  12 
000,00 

­ 
1 000,00 

11 
000,00 

4260  Zakup energii  42 
000,00  1 000,00  43 

000,00 

4270  Zakup usług remontowych  5 500,00  4 000,00  9 500,00 

4300  Zakup usług pozostałych  11 
000,00 

­ 
4 000,00  7 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  454 
493,00  0,00  454 

493,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  342 
572,00  0,00  342 

572,00 

4260  Zakup energii  25 
000,00  600,00  25 

600,00 

4270  Zakup usług remontowych  27 
300,00  ­ 600,00  26 

700,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

55 
353,00  0,00  55 

353,00 

75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych  55 
353,00  0,00  55 

353,00 

4100  Wynagrodzenia agencyjno­prowizyjne  35 
000,00  ­ 330,00  34 

670,00 

4300  Zakup usług pozostałych  913,00  330,00  1 243,00 

801  Oświata i wychowanie  1 013 
032,00  0,00  1 013 

032,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół  393 
198,00  0,00  393 

198,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  147 
480,00  1 000,00  148 

480,00 

4300  Zakup usług pozostałych  10 
000,00 

­ 
1 000,00  9 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 596 
923,00  0,00  1 596 

923,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi  210 
339,00 

­ 
3 000,00 

207 
339,00 



4300  Zakup usług pozostałych  197 
079,00 

­ 
3 000,00 

194 
079,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  248 
085,00  5 000,00  253 

085,00 

4260  Zakup energii  220 
085,00  5 000,00  225 

085,00 

90095  Pozostała działalność  269 
022,00 

­ 
2 000,00 

267 
022,00 

4300  Zakup usług pozostałych  48 
000,00 

­ 
2 000,00 

46 
000,00 

Razem:  8 633 
131,00  0,00  8 633 

131,00 

Rodzaj: Zlecone 

Razem:  348 
939,00  0,00  348 

939,00 

WYDATKI OGÓŁEM:  9 486 
551,00  0,00  9 486 

551,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


